EDITAL Nº005/2022

RELAÇÃO DE CLASSES PARA ATRIBUIÇÃO

                                     ANO LETIVO 2022

O Coordenador Geral da Educação torna público Edital com a relação de
classes/aulas, a serem atribuídas a docentes do processo seletivo Nº01/2022, em
conformidade com a Lei Nº179/99 e Resolução SME Nº001/2021, SEÇÃO IV, para
atendimento da rede de Ensino Municipal, unidade escolar EMEF DONA SILVINA,
conforme os anexos I e II.

LOCAL DA ATRIBUIÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL DONA SILVINA

Rua Manoel Teixeira Fernandes,180, centro, Bom Sucesso de Itararé -SP

DATA: 22/03/2022

HORÁRIO: 16:30h

Bom Sucesso de Itararé –SP, 18 de março de 2022.

ANEXO I

CLASSES PARA ATRIBUIÇÃO

PARTE DIVERSIFICADA

Ano Letivo 2022

PROFESSOR DE INGLÊS 35 HORA/AULA

CARGO LOCAL SITUAÇÃO

1 FUNDAMENTAL LIVRE

Bom Sucesso de Itararé –SP, 18 de março de 2022.

ANEXO II

HORÁRIO DOS ATPCs

EMEF DONA SILVINA

CLASSE/TURMA DIA DA SEMANA HORÁRIO
4º ANO A, B e C TERÇA-FEIRA 12:30h às 14:30h

5º ANO A, B e C; SEGUNDA-FEIRA 12:30h às 14:30h

ARTES e INGLÊS TERÇA-FEIRA 11:00h às 12:00h

ED. FÍSICA QUINTA-FEIRA 11:00h às 12:00h

1ºANO A, B e C SEGUNDA-FEIRA 8:30h às 10:30h

2º ANO A e B; 3º ANO A, B e C TERÇA-FEIRA 8:30h às 10:30h

COLETIVO EXTRAORDINÁRIO SEGUNDA-FEIRA 17:30h às 18:30h

Bom Sucesso de Itararé –SP, 18 de março de 2022.